
در حالی که فضای مجازی پر شده 
از شایعاتی مثل لینک شدن یک 
مهاجم با سابقه بازی در چمپیونشیپ 
به پرسپولیس اما در واقعیت هیچ 
خبری از جذب مهاجم دوم خارجی 
نیست یا حداقل اینکه اعضای باشگاه 
پرسپولیس خیلی مخفیانه و دقیق 
این موضوع را پی می‌برند و هیچ 
کدی در این‌ باره نمی‌دهند. با این 
حال هواداران پرسپولیس همچنان 

در فضای مجازی مهاجمان مورد 
علاقه خودشان را برای حضور در 
تیم محبوب‌شان مطرح می‌کنند اما 
ظاهراً سلیقه آنها با سلیقه یحیی 
گل‌محمدی جور نیست و تاش آنها 
برای دیدن بازیکنان مورد علاقه‌شان 
با پیراهن سرخ جواب نمی‌دهد. 
البته در این بین برخی نیز با اهدافی 
خاص دست روی یک یا دو بازیکن 
می‌گذارند و هر روز اخبار و شایعاتی را 
درباره آنها مطرح می‌کنند. مثاً الان 
بیشتر از سه هفته است که درباره 
شیخ دیاباته و حضورش در پرسپولیس 

صحبت می‌شود اما یحیی و باشگاه 
هیچ علاقه‌ای به جذب مهاجم سابق 
استقلال نشان نمی‌دهند و هر آنچه 
درباره او می‌شنوید شایعات بی‌اساس 
است. یا در مورد کریم انصاری‌فرد گفته 
شده باشگاه دوباره به او پیشنهاد داده 
اما ظاهراً در این مورد هم هواداران 
کریم را علم کرده‌اند وگرنه تکلیف او 
مشخص است. انصاری‌فرد همچنان 
تصمیمی برای بازگشت به فوتبال 
ایران ندارد اما هواداران می‌گویند 
وقتی آاک یونان او را نمی‌خواهد و آزاد 
است چرا پرسپولیس دنبالش نمی‌رود. 

پرسپولیسی‌ها می‌گویند وقتی برخی 
لژیونرها مثل قایدی، بیرانوند، پورعلی 
گنجی و کاوه رضایی در سال جام جهانی 
حاضر شده‌اند تا به لیگ برتر فوتبال 
ایران برگردند تا در کانون توجه باشند 
و شانس‌شان را برای رفتن به جام 
جهانی قوی کنند، احتمال حضور کریم 
انصاری‌فرد هم در لیگ برتر وجود دارد 
و ممکن است او از تصمیمش برگردد 
اما یادمان باشد او اخیراً از سوی 
اسکوچیچ دعوت نمی‌شد و از جمله 
بازیکنانی است که ظاهراً با این مربی 

کروات مشکل دارند.

کرمانی مقدم: لوکادیا خوب است اما امیدوارم یک مهاجم تاپ دیگر هم بیاید

تماشاگر بیاید حتماً فولاد را می‌بریم
مرتضی کرمانی مقدم یکی از بهترین‌های تاریخ پرسپولیس است که در رابطه با تساوی سرخپوشان در دیدار اول و شرایط مهاجمان و سایر مباحثی که به آن پرداخته می‌شود، نظرات کارشناسی خودش را با 

ایران ورزشی مطرح می‌سازد.

هدف پرسپولیس 
قهرمانی است. 
به همین دلیل 
حتماً برای تکرار 
قهرمانی‌اش به 

تیمی بسیار خوب نیاز 
دارد. خوشبختانه 

در پست‌های دفاع 
تا هافبک بضاعت 
پرسپولیس عالی 

است اما به جز 
لوکادیا اگر یک 

مهاجم جدید 
ششدانگ دیگر هم 

جذب شود شرایط 
گلزنی پرسپولیس 

بسیار خوب می‌شود 
و رقابت و بضاعت 

پرسپولیس در خط 
حمله هم ایده‌آل 

می‌شود

با نمایش چشمگیری که شماره 6 در دفاع چپ ارائه داد حتی در بازی خانگی 
اما دشوار فولاد احتمال استفاده از او در این پست زیاد است. نعمتی در 
پدیده هم زیر نظر یحیی به‌عنوان مدافع چپ بازی کرده بود و با اینکه به نظر 
می‌رسید بازیکن ایستایی است اما انرژی زیادی برای نفوذ و دفاع گذاشت و 
یکی دو موقعیت حریف را هم گرفت. با این حساب احتمال نیمکت نشینی 

دوباره محمد مهدی احمدی وجود دارد و شاید در نیمه دوم به زمین برود.

هافبک ریزنقش دو فصل قبل پرسپولیس جمعه شب خیلی زود مقابل تیم 
سابقش قرار خواهد گرفت. مدل جدایی پهلوان از پرسپولیس به گونه‌ای 
بود که گفته شد او به خاطر پیشنهاد بالاتر فولاد راهی این تیم شد و با عدد 
چشمگیری به تیم نکونام پیوست. با این حساب شرایط او با مهدی شیری و 
سعید آقایی دیگر فولادی‌های پرسپولیسی فرق می‌کند چرا که یحیی ایشان 

را نخواست. باید دید کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس تحویلش می‌گیرند؟

بعد از 5 سال به لیگ برتر فوتبال ایران برگشته اما از شانس بد محرومیت در 
بازی نخست گریبانش را گرفت. بدون مرتضی پرسپولیس کلین‌شیت کرد اما 
جمعه شب بازی سخت‌تری در پیش است. او در بازی‌های تدارکاتی عالی کار 
کرده و قرار است کنار گولسیانی در مرکز خط دفاع قرار بگیرد. همه منتظرند تا 
اولین نمایش جانشین سیدجلال را با شماره 8 تماشا کنند و البته خود مرتضی 

هم بعد از چیزی حدود 14 ماه در یک مسابقه رسمی حاضر خواهد شد.

علی نعمتی احسان پهلوان مرتضی پورعلی‌گنجی

در دفاع چپ می‌ماند هم‌تیمی‌ها تحویلش می‌گیرند؟ اولین بازی با شماره 8
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در رابطه با اضافه شدن لوکادیا 
مهاجم خوش‌رزومه هلندی چه 

نقد فنی دارید؟
یحیی و دستیارانش با تحقیق و 
آنالیز فراوان این مهاجم هلندی را 
انتخاب کرده‌اند. به همین دلیل 
حتماً دقت و وسواس سرمربی 
و دستیارانش اجازه می‌دهد که 
به خرید مهاجم هلندی خوشبین 
باشیم. نکته دیگری که دل ما را 
قرص‌تر و محکم‌تر می‌کند، رزومه 
خیلی خوب لوکادیاست که در 
تیم‌های بسیار خوبی بازی کرده و به 
قولی آبدیده شده و میدان‌های بزرگی 
را دیده است. لوکادیا در پست وینگر 
هم تخصص بازی دارد و آن‌طور که 
شنیدم مهاجمی بلندزن هم هست. 
ما مهاجمی با این خصوصیات نیاز 
داشتیم که خوب سر بزند و در پست 
وینگر هم توانایی بازی داشته باشد 
و از همه مهمتر گلزن قابلی هم 

محسوب شود.
با وجود لوکادیا فکر می‌کنید 
پرسپولیس به مهاجم جدید 

دیگری هم نیاز دارد؟

هدف پرسپولیس قهرمانی است. 
به همین دلیل حتماً برای تکرار 
قهرمانی‌اش به تیمی بسیار خوب 
نیاز دارد. خوشبختانه در پست‌های 
دفاع تا هافبک بضاعت پرسپولیس 
عالی است اما به جز لوکادیا اگر یک 
مهاجم جدید ششدانگ دیگر هم 
جذب شود شرایط گلزنی پرسپولیس 
بسیار خوب می‌شود و رقابت و 
بضاعت پرسپولیس در خط حمله 

هم ایده‌آل می‌شود.
در بازی اول پرسپولیس با وجود 

بضاعت بیشترش نسبت به 
میزبان پیروز نشد. این اتفاق بدی 

برای سرخپوشان نبود؟
همیشه بازی‌های اول سخت و شرایط 
امتیازگیری در آنها دشوار است. 
پرسپولیس هم با هدف کسب سه 
امتیاز به مصاف حریف رفت اما گاهی 
اوقات همه تاش یک تیم منجر به 
پیروزی نمی‌شود و به قولی سه امتیاز 
نصیب تیم برتر نمی‌شود. با وجود این 
من به پرسپولیس یحیی امیدوارم و 
به بازی‌های آینده و کسب پیروزی‌ها 

و نمایش‌های بهتر بسیار امیدوارم.
اما بعضی اعتقاد داشتند 

پرسپولیس با توجه به بضاعت 
بازیکنانش و 10 نفره شدن تیم 

میزبان باید از فولادشهر با سه 
امتیاز خارج می‌شد؟

سه امتیاز که ایده‌آل است و یحیی 
هم با همین نیت تیمش را به 
مصاف میزبانش فرستاد اما دوندگی 
و شرایط تیم‌های 10 نفره اتفاقاً 
دشوارتر می‌شود و کار را برای تیم 
مقابل بسیار سخت می‌کند. ای کاش 
بازیکن ذوب اخراج نمی‌شد چون 
به نظر من شرایط بازی و فشردگی 
حریف در خط میانی و دفاعی کمتر 
می‌شد و اوضاع برای پرسپولیس به 
گونه‌ای پیش می‌رفت که رسیدن به 

گل راحت‌تر می‌شد.
در رابطه با جذب شیخ دیاباته هم 

شایعاتی وجود دارد. این مهاجم به 
درد پرسپولیس می‌خورد؟

همه چیز به نظر سرمربی بستگی دارد 
و یحیی بهتر از هر کسی صلاح تیمش 
را می‌داند چون او با بازیکنانش هر 
روز چند ساعت در تمرین حضور دارد 
و مسئول فنی تیم است. دیاباته به 
لحاظ فنی مهاجم بدی نیست چون به 
هر حال در ایران بازی کرده و به شرایط 
فوتبال ایران آشنایی دارد اما فقط 
سرمربی تیم پرسپولیس است که نظر 
می‌دهد و همه ما هم به نظر سرمربی 

پرسپولیس احترام می‌گذاریم.

در مقابل فولاد چه نتیجه‌ای 
را برای پرسپولیس پیش‌بینی 

می‌کنید؟
در هفته اول واقعاً بی‌تماشاگر برگزار 
شدن بازی‌ها از جذابیت بازی‌ها کم 
کرد و حتماً اگر تماشاگر بود بازی‌ها 
با هیجان و شرایط فنی خیلی بهتری 
ین کمبود برای  برگزار می‌شد. ا
تیم‌های پرطرفداری مانند پرسپولیس 
واقعاً محسوس است چون پرسپولیس 
بیشترین تماشاگر را دارد و با حضور 
تماشاگر کمتر تیمی می‌تواند مقابلش 
دوام بیاورد. به نظرم اگر اجازه دهند 
هوادار جمعه به ورزشگاه آزادی بیاید 
شانس پیروزی پرسپولیس بسیار 
بیشتر می‌شود. البته شنیده‌ام که باز 
هم خبری از حضور تماشاگران نیست.

اما این نگرانی هم وجود دارد 
که اگر پرسپولیس پیروز نشود و 

تیم‌های سه امتیازی دوباره برنده 
شوند، فاصله با آن تیم‌ها به چهار 

امتیاز خواهد رسید!
من اطمینان دارم که پرسپولیس 
نسبت به بازی اول حتماً بهتر و 
قوی‌تر بازی خواهد کرد. شک ندارم 
با تیم خوبی که یحیی بسته شرایط 
برای بهتر شدن و به اوج رسیدن 
پرسپولیس بهتر و زودتر مهیا خواهد 

شد.کسب امتیازات اول فصل خیلی 
مهم است اما هنوز فرصت زیادی 
برای قهرمانی پرسپولیس باقی مانده 
و با تیم متحول شده‌ای که من در 
پرسپولیس این فصل می‌بینم خیلی 
به موفقیتش خوشبینم و معتقدم 
پرسپولیس فعلی امتیاز راحت به تیمی 
نخواهد داد و حتماً با هماهنگ شدن و 
تقویت بازیکنانش در خط حمله خیلی 
قدرتمند‌تر شده و عرصه را بر همه 
حریفان و حتی مدعیان دیگر سخت 

خواهد ساخت.
تمیروف و عبدی می‌توانند 

شرایط‌شان را در ادامه فصل به 
لحاظ فنی بهبود ببخشند؟

تا آنجا که من اطاع دارم مصدومیت 
پاکدل هم تمام شده و اگر این 
مهاجم آماده شود خیلی می‌تواند 
به پرسپولیس کمک کند. عبدی 
و تمیروف هم باید بیشتر تاش 
کنند و از جنبه فنی و روانی خودشان 
را تقویت کنند. عبدی سابقه زدن 
گل‌های حساسی برای پرسپولیس دارد 
و من امیدوارم خیلی بیشتر تلاش کند 
تا به شرایط بهتری برسد چون امسال 
شرایط برای رقابت با تیم‌های دیگر 
سخت‌تر شده و ارزش گلزنی و کسب 
سه امتیاز بسیار مهم و حیاتی است.

امیر محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 حساب باشگاه 
باز شد

باشگاه پرسپولیس اعام کرد 
در پی برخی مشکلات مالیاتی، 
حساب این باشگاه در چند 
وقت اخیر مسدود بود، اما با 
تلاش‌های صورت گرفته این 
حساب از دیروز مجدداً باز 
شد. باشگاه پرسپولیس در 
چند وقت اخیر به‌دنبال تسویه 
حساب با طلبکاران خود بوده، 
اما به‌دلیل مشکل مالیاتی 
ه بسته  ین باشگا ا حساب 
شده بود. بر همین اساس، با 
تلاش‌هایی که از سوی باشگاه 
پرسپولیس انجام شد، مشکل 
مالیاتی پیش آمده برطرف 
گردید تا از دیروز حساب باشگاه 
پرسپولیس مجدداً باز شده و 

قابل فعالیت باشد.

 
 لوکادیا تنها 

در کاظمی
طبق  یتخت  پا ن  سرخپوشا
برنامه کادر فنی، بعد از بازی 
دوستانه روز یکشنبه ذخیره‌ها 
و ریکاوری اصلی‌ها دیروز 
استراحت کردند و تمرین 
نداشتند. با هماهنگی‌های 
صورت گرفته، یورگن لوکادیا 
زیر نظر په‌په‌ لوسادا مربی 
بدنساز پرسپولیس به تمرین 
خواهد پرداخت و از فردا در 
تمرینات گروهی سرخپوشان 

شرکت خواهد کرد.

 
مشکل اسپانسر

پرسپولیس در نخستین بازی 
خود مقابل ذوب‌آهن اصفهان 
هیچ اسپانسر مالی را تبلیغ 
نکرده بود تا به مناسبت فرا 
رسیدن محرم‌الحرام با نوشته 
»یا امام حسین)ع(« وارد 
زمین مسابقه شود. قهرمان 
هفت دوره بازی‌های لیگ برتر 
به‌دلیل مشکلات قرارداد با 
یک کارگزار، نتوانست از حق 
طبیعی خود برای دریافت پول 
اسپانسر استفاده کند و ضرر 

هنگفتی کرد.
این اتفاق در حالی رخ داد که 
مسئولان باشگاه پرسپولیس 
هیچ توضیحی درباره مسأله 
قرارداد کارگزار اسپانسری 
نمی‌دهند و مشخص نیست 
بالاخره با کارگزاری که صدری 
با آن قرارداد بست ادامه 
می‌دهند یا این قرارداد لغو 

خواهد شد. 
به هر حال با توجه به 
بعید  ه  شگا با مشکلات 
نیست در هفته دوم هم 
هیچ اسپانسری روی البسه 

پرسپولیس نبینیم.
گفته می‌شود باشگاه 
پرسپولیس در خوش‌بینانه‌ترین 
یان  لت ممکن تا پا حا
ین  شهریورماه تکلیف ا
موضوع را با داوری از سوی 
مراجع قانونی روشن کند اما 
هنوز تصمیمی برای استفاده 
از حق طبیعی خود در راستای 
درآمدزایی در بازی‌های پیش 

رو نگرفته است.

zzخبر

محمدرضا طیاری
روزنامه نگار

هواداران انصاری‌فرد و 
دیاباته را می‌خواهند

هیچ خبری 
از مهاجم 
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